[image: Байкаловский муниципальный район]
  СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.04.2018 г.		                   № 142
с.Байкалово

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением администрации от 22.02.2013г. № 169  (в редакции постановлений от 13.10.2015г. № 404, 14.09.2016г. № 274, от 03.10.2017г. № 375, 23.03.2018г. № 118)

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением администрации от 22.02.2013г. № 169  (в редакции постановлений от 13.10.2015г. № 404, 14.09.2016г. № 274, от 03.10.2017г. № 375, от 23.03.2018г. № 118):
[bookmark: _GoBack]1) вывести из состава комиссии Шушарина Сергея Николаевича, ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Кокшарову Елену Владимировну –  начальника Управления образования Байкаловского муниципального района.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru.
       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Г.В. Бороздину.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район                                          А.А. Жуков
image1.jpeg